
NÚMERO 245 
Viernes 23 de diciembre de 2022

64338

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2022, de la Dirección Gerencia, por 
la que se hacen públicas las adjudicaciones provisionales en el concurso 
de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de 
Veterinario/a de Equipo de Atención Primaria, en las instituciones sanitarias 
del Servicio Extremeño de Salud. (2022064080)

Convocado por Resolución de 24 de junio de 2022 (DOE n.º 128 de 5 de julio), concurso 
de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Veterinario/a de 
Equipo de Atención Primaria, en las Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de Salud, 
de conformidad con lo dispuesto en la base sexta de la referida Resolución, a propuesta de la 
Comisión de Valoración y en base a las atribuciones conferidas en el artículo 4.m) de los Es-
tatutos del Organismo Autónomo Servicio Extremeño de Salud, aprobados mediante Decreto 
221/2008, de 24 de octubre, modificado por Decreto 68/2010, de 12 de marzo, esta Dirección 
Gerencia,

RESUELVE:

Primero. Hacer públicas las puntuaciones y destinos provisionalmente asignados en el con-
curso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Veterinario/a 
de Equipo de Atención Primaria, según figura en el anexo de la presente resolución.

Segundo. Establecer un plazo de diez días hábiles, para que los aspirantes al concurso de 
traslado presenten las alegaciones que consideren oportunas, las cuales no tendrán carácter 
de recurso. Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente al de la publicación de 
la presente resolución en el Diario Oficial de Extremadura.

Tercero. Las puntuaciones desglosadas por apartados del baremo de todos los aspirantes, 
se publicarán en la página web https://saludextremadura.ses.es/bolsa/empleopublico.php .

Mérida, 14 de diciembre de 2022.

El Director Gerente,

CECILIANO FRANCO RUBIO



NÚMERO 245 
Viernes 23 de diciembre de 2022

64339

A
N

EX
O

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

Có
di

go
D

en
om

in
ac

ió
n/

 F
un

ci
on

Ce
nt

ro
 d

e 
Tr

ab
aj

o 
/ 

U
bi

ca
ci

ón
pu

nt
os

**
*1

52
1*

*
AG

UA
D

O
 A

CE
IT

UN
O

, M
AR

IA
 D

EL
 C

AR
M

EN
5B

P1
20

00
17

Ve
te

rin
ar

io
/a

 d
e 

EA
P

Z.
S.

 C
ác

er
es

-N
ue

vo
 C

ác
er

es
70

,3
40

**
*0

01
9*

*
AL

VA
RE

Z 
G

O
M

EZ
, J

O
SE

 A
N

TO
N

IO
1B

P1
20

00
06

Ve
te

rin
ar

io
/a

 d
e 

EA
P

Z.
S.

 V
al

de
pa

si
lla

s 
(B

ad
aj

oz
)

62
,5

44

**
*6

21
7*

*
BA

TA
LL

A 
G

O
M

EZ
, M

IG
UE

L 
AN

G
EL

4B
P1

20
00

11
Ve

te
rin

ar
io

/a
 d

e 
EA

P
Z.

S.
 F

re
ge

na
l d

e 
la

 S
ie

rr
a

47
,3

20

**
*7

75
9*

*
BE

N
AV

EN
TE

 S
AL

AM
AN

CA
, A

LF
O

N
SO

 C
AR

LO
S

4B
P1

20
00

44
Ve

te
rin

ar
io

 d
e 

M
at

ad
er

o
Z.

S.
 Z

af
ra

 I
48

,3
10

**
*7

87
6*

*
BE

RM
UD

O
 B

EN
IT

O
, J

UA
N

 M
AN

UE
L

5B
P1

20
00

34
Ve

te
rin

ar
io

/a
 d

e 
EA

P
Z.

S.
 T

ru
jil

lo
61

,8
90

**
*0

44
9*

*
CA

RN
ER

O
 V

AR
O

, J
UA

N
5B

P1
20

00
12

Ve
te

rin
ar

io
/a

 d
e 

EA
P

Z.
S.

 C
ác

er
es

 -
 Z

on
a 

Su
r

86
,0

96

**
*5

69
5*

*
CU

EL
LO

 H
O

RM
IG

O
, I

SA
BE

L 
M

AR
IA

1B
P1

20
00

04
Ve

te
rin

ar
io

/a
 d

e 
EA

P
Z.

S.
 V

al
ve

rd
e 

de
 L

eg
an

és
43

,4
55

**
*7

54
8*

*
D

IA
Z 

H
ID

AL
G

O
, V

IC
TO

R 
M

AN
UE

L
1B

P1
20

00
31

Ve
te

rin
ar

io
/a

 d
e 

EA
P

Z.
S.

 P
ue

bl
on

ue
vo

 d
el

 G
ua

di
an

a
60

,3
62

**
*4

40
0*

*
ES

TE
VE

Z 
H

ER
RE

RA
, M

AR
IA

 D
E 

LO
S 

AN
G

EL
ES

1B
P1

20
00

85
Ve

te
rin

ar
io

/a
 d

e 
EA

P
Z.

S.
 S

an
 F

er
na

nd
o 

(B
ad

aj
oz

)
58

,7
40

**
*5

02
2*

*
G

AR
CI

A 
AL

CO
RL

O
, J

AI
M

E
5B

P1
20

00
36

Ve
te

rin
ar

io
/a

 d
e 

EA
P

Z.
S.

 Z
or

ita
11

,2
30

**
*9

77
3*

*
G

O
M

EZ
 H

UR
TA

D
O

, J
O

SE
 C

AR
LO

S
5B

P1
20

00
03

Ve
te

rin
ar

io
 d

e 
M

at
ad

er
o

Z.
S.

 C
ác

er
es

-L
a 

M
ej

os
til

la
65

,6
52

**
*6

59
0*

*
JI

M
EN

EZ
 B

AR
RO

SO
, M

AR
IA

 M
IL

AG
RO

S
2B

P1
20

00
44

Ve
te

rin
ar

io
 d

e 
M

at
ad

er
o

Z.
S.

 M
ér

id
a 

II
I

30
,1

70

**
*4

42
8*

*
LU

CA
S 

D
UR

AN
, J

O
SE

 E
LO

Y
6B

P1
20

00
09

Ve
te

rin
ar

io
/a

 d
e 

EA
P

Z.
S.

 T
or

re
jo

nc
ill

o
41

,9
92

**
*4

16
8*

*
M

AR
Q

UE
Z 

G
AR

CI
A,

 C
IP

RI
AN

O
4B

P1
20

00
19

Ve
te

rin
ar

io
/a

 d
e 

EA
P

Z.
S.

 L
le

re
na

11
,1

70

**
*7

34
4*

*
M

AT
AD

O
R 

CA
ST

RO
, A

N
TO

N
IO

 M
IG

UE
L

2B
P1

20
00

06
Ve

te
rin

ar
io

/a
 d

e 
EA

P
Z.

S.
 A

lm
en

dr
al

ej
o-

Sa
n 

Jo
sé

49
,9

70

**
*5

05
8*

*
M

EJ
IA

S 
CA

RP
EN

A,
 C

RI
ST

IN
A

4B
P1

20
00

13
Ve

te
rin

ar
io

/a
 d

e 
EA

P
Z.

S.
 F

ue
nt

e 
de

 C
an

to
s

14
,2

32



NÚMERO 245 
Viernes 23 de diciembre de 2022

64340

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

Có
di

go
D

en
om

in
ac

ió
n/

 F
un

ci
on

Ce
nt

ro
 d

e 
Tr

ab
aj

o 
/ 

U
bi

ca
ci

ón
pu

nt
os

**
*8

65
7*

*
M

O
RI

AN
O

 G
O

M
EZ

, P
ED

RO
1B

P1
20

00
07

Ve
te

rin
ar

io
/a

 d
e 

EA
P

Z.
S.

 C
iu

da
d 

Ja
rd

ín
 (

Ba
da

jo
z)

67
,2

36

**
*3

66
0*

*
M

UR
IL

LO
 D

AV
IL

A,
 F

RA
N

CI
SC

O
3B

P1
20

00
02

Ve
te

rin
ar

io
/a

 d
e 

EA
P

Z.
S.

 C
ab

ez
a 

de
l B

ue
y

19
,0

30

**
*4

65
7*

*
O

RT
EG

A 
AL

EG
RE

, M
AR

IA
 D

EL
 C

AR
M

EN
5B

P1
20

00
06

Ve
te

rin
ar

io
 d

e 
M

at
ad

er
o

Z.
S.

 A
rr

oy
o 

de
 la

 L
uz

52
,1

00

**
*5

21
9*

*
PE

D
RA

ZA
 M

AN
SO

, G
AB

RI
EL

1B
P1

20
00

29
Ve

te
rin

ar
io

/a
 d

e 
EA

P
Z.

S.
 O

liv
en

za
45

,9
30

**
*7

12
5*

*
PO

ZO
 V

ER
A,

 J
O

SE
1B

P1
20

00
08

Ve
te

rin
ar

io
/a

 d
e 

EA
P

Z.
S.

 S
an

 F
er

na
nd

o 
(B

ad
aj

oz
)

60
,4

86

**
*4

44
6*

*
PU

ER
TA

 G
AL

VA
N

, F
RA

N
CI

SC
O

 J
AV

IE
R

5B
P1

20
00

25
Ve

te
rin

ar
io

/a
 d

e 
EA

P
Z.

S.
 N

av
as

 D
el

 M
ad

ro
ño

48
,2

20

**
*1

38
7*

*
RI

O
S 

PE
RO

M
IN

G
O

, C
AR

LO
S 

JA
VI

ER
5B

P1
20

00
19

Ve
te

rin
ar

io
/a

 d
e 

EA
P

Z.
S.

 G
ua

da
lu

pe
13

,9
30

**
*5

89
0*

*
RO

D
RI

G
UE

Z 
SA

N
CH

EZ
, A

LF
RE

D
O

5B
P1

20
00

11
Ve

te
rin

ar
io

/a
 d

e 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
 -

 Z
on

a 
N

or
te

71
,1

40

**
*5

82
7*

*
RO

N
CE

RO
 C

LE
M

EN
TE

, P
AT

RI
CI

A 
M

AR
IA

1B
P1

20
00

05
Ve

te
rin

ar
io

/a
 d

e 
EA

P
Z.

S.
 A

lc
on

ch
el

19
,1

90

**
*0

48
0*

*
SA

N
CH

EZ
 M

EN
D

O
ZA

, M
AR

IA
 D

EL
 P

IL
AR

5B
P1

20
00

14
Ve

te
rin

ar
io

/a
 d

e 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
 -

 P
la

za
 d

e 
Ar

ge
l

74
,1

40


		2022-12-22T16:59:04+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




